It
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 1

учрещдецие детский сад ЛЬ 2 <<Солнышко>>

прикАз

l,

i,
у

Xn/'{ .

' ,:,
i

f,
l,. ,'

iЁ"
!+! d&{r

lr
t
t

1,r
}..
Ё}
*..!*d_5l

l,
l
i

с. Тасеево
<<29>> мая2017 г.

об отчислении воспитанников

Приказываю:

ll
.,l

!

!* .

t
i

1,я
l

следующих воспитан
1. Считать выбывшими из МБ.щОУ детский сад JrlЪ2 <Солныц{ýо) в школу

*lВосПиТанникоВ
i.

ЭКСаНДРУ АЛеКсеевну. ПогорQлову Дринч Дмитпиевнчл Пчзанова Дrr"о"]] Ё

t}
bll

1

li
I

i

|,
}

!1i
*r
})
,r,
{

i

;
}{
f:?

lr

t

.. t

F
t,
,,it,
*"ý a4#,

|,
J.:'
},

lt
*I

,

,- i

э

i,i

&*;,#i

Заведующий ffi. С.П.Рогозинскчu{
l*
tl

1

t,
{ll

2. Контроль за исполнением приказа оставJUIю за собой.